

Årsredovisning för
Flodin Chiropractic AB

559118-0798

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Flodin
Verkställande direktör

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flodin Chiropractic AB, 559118-0798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österskär registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med kiropraktisk kroppsvård samt värdepapper, som i viss utsträckning monteras inom företaget. Försäljningen sker till detaljister, genom återförsäljare och genom egen butik. Verksamheten kommer även att drivas från och med 2019 i egen fastighet, inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det här förlängda räkenskapsåret har Flodin Chiropractic AB fortsatt att fokusera på att erbjuda högkvalitativa kiropraktiktjänster och främja välbefinnande hos våra kunder. Trots de utmaningar och osäkerheter som råder på marknaden, har vi lyckats upprätthålla en stabil och hållbar verksamhet. Företagets omsättning har visat en positiv utveckling under räkenskapsåret och ökat med 8% jämfört med föregående år. Detta kan tillskrivas en kombination av bibehållen lojalitet från befintliga kunder och framgångsrika insatser för att attrahera nya kunder. Företaget har ökat sitt månatliga investerande i ISK samt sparkonto hos Skatteverket med förmånlig ränta.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 597 928	3 632 318	2 950 164	629 852
Resultat efter finansiella poster	1 435 668	1 490 506	1 072 970	-16 981
Soliditet %	62,2	49,7	76	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	905 467	874 710
Balanseras i ny räkning		874 711	-874 710
Årets resultat			844 186
Belopp vid årets utgång	50 000	1 780 178	844 186

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 780 178
Årets resultat	844 186
Summa	2 624 364

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 624 364
Summa	2 624 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 597 928	3 632 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 597 928	3 632 318
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 139	-1 475
Övriga externa kostnader		-1 226 278	-1 197 535
Personalkostnader	2	-1 831 952	-842 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 441	-82 734
Övriga rörelsekostnader		-11 558	0
Summa rörelsekostnader		-3 104 368	-2 124 437
Rörelseresultat		1 493 560	1 507 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 980	-17 375
Summa finansiella poster		-57 892	-17 375
Resultat efter finansiella poster		1 435 668	1 490 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-359 617	-372 626
Summa bokslutsdispositioner		-359 617	-372 626
Resultat före skatt		1 076 051	1 117 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 865	-243 170
Årets resultat		844 186	874 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 740	1 740
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 740	1 740
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 100 000	2 334 001
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 940	5 880
Summa materiella anläggningstillgångar		2 102 940	2 339 881
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		820 967	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		820 967	0
Summa anläggningstillgångar		2 925 647	2 341 621
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		61 176	11 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 848	19 666
Summa kortfristiga fordringar		118 024	31 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 192 590	1 901 395
Summa kassa och bank		2 192 590	1 901 395
Summa omsättningstillgångar		2 310 614	1 932 415
SUMMA TILLGÅNGAR		5 236 261	4 274 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 780 178	905 467
Årets resultat		844 186	874 710
Summa fritt eget kapital		2 624 364	1 780 177
Summa eget kapital		2 674 364	1 830 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		732 243	372 626
Summa obeskattade reserver		732 243	372 626
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 303 491	1 414 497
Övriga skulder		9 983	56 019
Summa långfristiga skulder		1 313 474	1 470 516
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		416 930	0
Leverantörsskulder		60 058	122 818
Skatteskulder		0	432 076
Övriga skulder		36 572	17 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 620	28 415
Summa kortfristiga skulder		516 180	600 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 236 261	4 274 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 740	1 740
Utgående anskaffningsvärden	1 740	1 740
Redovisat värde	1 740	1 740

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 457 589	87 589
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 370 000
Försäljningar/utrangeringar	-270 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 187 589	2 457 589
Ingående avskrivningar	-123 588	-43 794
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	36 000	
Årets avskrivningar	-1	-79 794
Utgående avskrivningar	-87 589	-123 588
Redovisat värde	2 100 000	2 334 001

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 700	14 700
Utgående anskaffningsvärden	14 700	14 700
Ingående avskrivningar	-8 820	-5 880
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 940	-2 940
Utgående avskrivningar	-11 760	-8 820
Redovisat värde	2 940	5 880

Underskrifter

Österskär

Mats Flodin
Mats Flodin
Verkställande direktör

2023-06-29

Datum